due abbonamenti anziché uno, per un totale di 69 giorni, già al netto delle 48 h previste per 

l’attivazione, come da Carta Servizi Sky. 

Si riconosce pertanto all’utente, ai sensi dell’art. 2 e 3, comma 1 dell’Allegato A alla Delibera 

Indennizzi, n.73/11/CONS, l’importo di Euro 517,5 (cinquecento diciassette/50) quale indennizzo 

per la mancata attivazione dell’abbonamento n.131xxxxx 

3. Sulle spese del procedimento.  

La possibilità di riconoscere il rimborso delle spese necessarie per l’espletamento della 

procedura, liquidate secondo criteri di equità e proporzionalità, è previsto dall’articolo 19, comma